UBND HUYỆN TÂN PHÚ

TRƯỜNG THCS PHÚ SƠN

––––––––––

Số: 192/TB-THCSPS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hanh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Phú Sơn, ngày 31 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025 - 2026
––––––––––––––

Căn cứ Công văn 755/UBND-VX ngày 17/3/2025 của UBND huyện Tân Phú

về phê duyệt kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 trung học cơ sở năm học 2025 – 2026;

Thực hiện Công văn số 207/PGD&ĐT-GDTHCS ngày 03/4/2025 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Phú V/v hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025

– 2026;

Trường THCS Phú Sơn thông báo tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025 - 2026

như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2024-2025.

2. Đăng ký tuyển sinh

- Đăng ký tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến

 - Phụ huynh vào đường link để xem hướng dẫn:

https://tailieu.quangich.com/qigvideo/7307

 - Phụ huynh đăng ký tuyển sinh tại địa chỉ:

https://tuyensinh.dongnai.edu.vn

3. Địa bàn tuyển sinh

Thực hiện tuyển sinh căn cứ vào danh sách học sinh đã hoàn thành chương trình

tiểu học năm học 2024-2025 trên địa bàn xã Phú Sơn thuộc ấp Phú Lâm 1; Phú Lâm 3;

Phú Lâm 4 và Phú Lâm 5.

4. Thời gian tuyển sinh và công bố kết quả tuyển sinh

- Thời gian tuyển sinh: Từ ngày 03/6/2025 đến ngày 12/6/2025.

- Thời gian xét tuyển: Từ ngày 13/6/2025 đến ngày 16/6/2025

- Ngày 20/6/2025: Công bố danh sách trúng tuyển.

Lưu ý: Nhà trường sẽ có thông báo nộp hồ sơ sau khi có danh sách trúng tuyển.

Trên đây là thông báo về việc tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025 - 2026 của

trường THCS Phú Sơn./.
Nơi nhận:
- UBND xã Phú Sơn;

- Đài phát thanh xã Phú Sơn (nhờ thông báo);

- Giáo xứ Phú Lâm (nhờ thông báo);

- Đăng trên Website trường;

- Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Hoàng Nam

https://tailieu.quangich.com/qigvideo/7307
https://tuyensinh.dongnai.edu.vn/

		2025-06-02T08:52:47+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Phú Sơn
	Trường Trung học cơ sở Phú Sơn<thcs.phuson.tanphu@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-02T08:53:03+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Phú Sơn
	Trường Trung học cơ sở Phú Sơn<thcs.phuson.tanphu@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!